
Ing. Bc. Jana Hlaváčková
Tel.: +420 776 013 640
E-mail: hlavackova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 9983
black-reality.cz/reality/61148/

 

Pronájem komerčního prostoru ve Šternberku,
nebytový prostor Šternberk
ČSA, Šternberk, Olomouc
5 000 Kč / měsíc
V přímém zastoupení majitele si dovoluji nabídnout pronájem kancelářských a obchodních nebytových prostor v centru
města Šternberk. V zastoupení majitele Vám nabízím pronájem komerčních, obchodních nebytových prostor o celkové
rozloze 30 m2, které mohou sloužit také jako kancelář (agentura, obchod, trafika apod.) přímo v centru města Šternberk na
ulici ČSA. Prostory jsou po kompletní rekonstrukci a nově vymalovány. K prostoru náleží WC a sprcha, které se nachází mimo
hlavní obchodní prostor, ale slouží jen pro tento prostor. Součástí je taktéž menší kuchyňská linka, která dle přání nájemníka
může zůstat, ale také nemusí, lze ji dát pryč. Prostory se pronajímají nezařízené. Voda i elektřina je také samostatná pro
pouze tento prostor. Nájemné je ve výši 5 000,- Kč/měs, plus vodu a elektřinu hradí nájemník sám na sebe svým jménem. K
dispozici ihned. Provize RK jeden nájem, více informací a informaci o prohlídkách obdržíte přímo u makléře, doporučuji
prohlídku. Prohlídky vždy po telefonické domluvě.

http://www.black-reality.cz/reality/61148/

